
^ NÁRODNÍ
ť' › EAMÁTKOVÝ
ˇ USTAV

NPU-440/4659712019 4007H1190008

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
IČO; 75032333, DIČ: cz75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen: vedoucím Správy hradu Trosky,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa hradu Trosky
adresa: Hrad Trosky, 512 63 Rovensko pod Troskami

(dále jen „pořadate|")

Well Done Agency s. r. o.
se Sídlem: Korunní 2569/108, 101 00 Praha
IČO: 05229758
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle 260351, vložka C
zastoupený:
bankovníspojení:
(dále jen „spolupořadatel")

jako smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu O pořádání kulturní akce:

Článek I.
Předmět smlouvy

IIStrany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při Zajišťování dvou projektů „Cyrilometodějské slavnosti
a „Dny středověké hudby" (dále jen „projekt"). Každá Ze stran Se na Zajišťování tohoto projektu účastní
v rozsahu Stanoveném v této Smlouvě.

Článek ıı.
Závazky smluvních stran

Pořadatel se zavazuje:
- poskytnout plochu druhého nádvoří k Zajištění celodenních představení pro návštěvníky ve dnech

5.-6.7.2019 (10:00-17:00) a 3.-4.8.2019 (10:00-17:00); příprava areálu na vystoupení proběhne Vždy
v den konání akce před započetím v provozních hodinách SH Trosky, vyklizení a úklid areálu
proběhne po skončení představení nejdéle do 19:00 hodin.

- zajistit přístup pořadatelů do hradu Trosky Zprovozněním hlavní vstupní brány
- poskytnout 4 parkovací mista před hradem
- zajistit pro pořadatele připojení 220 V.
- Zajistit prodej vstupenek a na základě denních uzávěrek Zaplatit pořadateli podíl ve výši 50 % z tržby

Za prodané vstupenky
- propagovat akci na plakátech S celosezónním programem, na Facebooku a oficiálním Webu SH

Trosky



NÁRODNÍA

ť9 › PAMÁTKOVÝ
ˇ ÚSTAV

NPU-440/46597/2019 4007H1190008

2. Spolupořadatel Se Zavazuje:

Při

Zajistit vareálu hradu Trosky celkem dvě dvoudenní Zábavné-vzdělávací kulturní akce pro
návštěvníky dle níže uvedeného harmonogramu:

5.-6. 7.2019 „ Cyri/ometodějské slavností"
3.-4.8.2019„ Dny Středověká hudby"

propagovat akci ve Své režii dle možností (plakáty vokolí radu, Facebook). Kapacita každého
představení není Omezena.
umožnit přístup Zaměstnanců Správy SH Trosky kdykoliv během trvání akce.
Zajistit bezpečnost diváků během celého programu.
Zajišťovat péči O bezpečnost a ochranu zdraví a požární ochranu ve Smyslu Obecně Závazných
předpisů. Pořadatel je odpovědný Za dodržování ustanovení těchto předpisů a Za škody, které
vzniknou jeho činností.
dodržovat Skutečnost, že areál hradu je Součástí národní kulturní památky a Zavazuje Se dodržovat
všechny obecně Závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče - Zákona č.
20/1987 Sb., o Státní památkové péči, ve Znění pozdějších předpisů; bezpečnostní a protipožární
předpisy.
k Zamezeníjednání vedoucího ke vzniku požáru nebo jiné živelní události.
dodržovat Organizační a bezpečnostní pokyny Odpovědných zaměstnanců NPÚ, ÚPS Sy.
počínat Si tak, aby nedošlo ke škodě na majetku NPÚ, ÚPS Sy, na majetku a Zdraví dalších Osob.
Jakékoliv Závady nebo škodní události bude neprodleně hlásit NPÚ, ÚPS Sy.
neprovádět jakékoliv Zásahy do omítek a Zdiva (včetně Opírání předmětů o Zdivo a vzpírání mezi
Zdí), nátěry a přemísťování příslušenství využívaných prostor. Rovněž nebude Zasahovat do
terénních Situací a archeologických území.

užívání prostor pořadatele k účelům projektu není Spolupořadatel oprávněn jakkoliv Stavebně
Zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího písemného Souhlasu pořadatele jakékoliv Změny.
Spolupořadatel bere na vědomí, že prostory pořadatele jsou Součástí památkově chráněného areálu
a Zavazuje Se dodržovat všechny obecně Závazné právní předpisy, Zejména předpisy na úseku
památkové péče.



NÁRODNÍ
ť `Ó › PAMÁTKOVÝ
ˇ úSTAv

NPU-440/4659712019 4007H1190008

U.)

článek ııı.
Podíl na vstupném

Vstupné bude vybírat pořadatel běžným prodejem Svých vstupenek. Odměna Spolupořadateli Za
Zajištění kulturního programu je 50 % Z každé prodané vstupenky. Cena vstupného se řídí dodatkem
k cenovému výměru na kulturní akci.
Podíl Ze vstupného příslušející spolupořadatelì projektu poukáže pořadatel po Skončení projektu,
nejpozději však do 20 dnů Ode dne Skončení projektu, na účet Spolupořadatele.
Pro výši podílu je rozhodující počet návštěvníků dle počítačové sestavy programu prodeje vstupenek.

Článek lV.
Odstoupení od smlouvy

Pokud dojde k porušení některého ustanovení této Smlouvy Ze strany spolupořadatele, popřípadě
pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí památky,.vyhrazuje Si
pořadatel právo S okamžitou platností Od Smlouvy Odstoupit.
Spolupořadatel je Oprávněn Od Smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní Své závazky vyplývající Z této
Smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě.
Účinnost Odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé Straně
Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli Ze Stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je
jeden týden Od doručení písemné výpovědi druhé Straně.

Článek V.
Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to od 5.7.2019 do 4.8.2019.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze Smluvních Stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru Smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a jeji uveřejnění Zajistí pořadatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
Smlouva může být předmětem zveřejnění i dlejiných právních předpisů.
Smluvní Strany Se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v Souladu Se Zákonem č. 320/2001 Sb., O
finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon O finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle prosté Omylü,
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro Obě
smluvní Strany určitá a Srozumitelná.
informace kOchraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cz v Sekci „Ochrana Osobních údajů".



^ NÁRODNÍ
Ý9 EAMÁTKOVÝ
ˇ USTAV

NPU-440/46597/201 9

V SH Trosky, dne 12.6.2019

(podpis pořadatel)
/razítko/

(podpis Spolupořadatel)

4007H1190008

V Liberci, dne 14.6.2019

/razítko/




